
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

As 09:30 do dia 07 de Agosto de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a)
e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de
preços e documenração, cujo objero é CONFECÇÀO DE CAMISAS PERSONALIZADAS PARA SUPRIR A
DEMANDA DO FLINDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessão

esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) solicitou
aos Srs. representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração
para credenciamento.

r,.-, articiparam deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

R. F. RONF]M ME

À DA SILVA LOPES-EPP. . .
ALDERICO MELO LOPES

06.226.958/0A01-8t
n' 280.398 .822-49

03 -793 -322 / OOOT-92
n" 212.966.262 53

1r.1s1.464l0001-00
n" 195.114.182-81

C.P.E

Unidade de fornecimento: UNIDÀDE

EVÀ FERREIRA BONE]M
H.R. DE SOUZÀ & CIA LTDA
ÀNDREY SANTOS SOUSÀ

EPP.

ObservaÇão

ObservaÇão

ObservaÇão

À EMPRESA H. R. DE SOUZÀ & CIÀ LTDÀ _ EPP ÀPRESENTOU A PROCURÂÇAO
DANDO PODERES PÀRÂ O REPRESENTANTE, FÀZENDO REFERENCIÀ À DOIS
pRocEssos LrcrrÀRoRro l06a/2a71-PP E 062/2011-PP) , o QUE FOl
ÀNAI,TSÀDO PELO PREGOEIRO E SUÀ EQU]PE DE ÀPOIO, QUE DECID]RAM POR

SÀNÂR O REFERIDO ERROR HÀJA VISTA QUE FOI ERRO DE DIGITAÇÃO E

CREDENCIÀ À REFERIDA EMPRESÀ.

DEPOIS DE CRÊDENCIÀDÀ ÀS EMPRESAS ÀBERTO O ENVELOPE DE PROPOSTA A
SESSÃO FOI SUSPENSA DEVIDO À FALTA DE ENERGIA NO MUNICIPIO E

REGIÀO, DEVIDO A PROBLEMÀS TECNICOS NÀ REDE DE ÂBÀSTECIMENTO DÀ
EMPRESÀ REDE CELPÀ, ENERGTA ESTA QUE RETORNOU NO DIA 09 DE AGOSTO
DE 2471 .

AS 09:00H DO DIÀ 09 DE ÀGOSTO DE 207'7 FORÀM CONVOCÀDAS AS EMPRESÀS
PÀRTICTPANTES PÀRÀ DARMOS CONT]NUlDÀDE AO CERTA-I,1E.

\Observação AS 10:30H, DEU-SE CONTINUIADÀDE AoS TRÂBÀLHOS JÀ COM TODoS oS
REPRESENTÀNTES PRESENTES.

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

ltem: OOOO1 - CAMISAS EM ALGODÃO

Quantidade: 10.500, 000

Participaram deste item os l-icitantes abaixo selecionados, com ,*D
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foraín /Fí
classlficadas e os proponenEes convocados para a fase de Lances -/-l--
Às propostas assinaladas com (D) foram desc]assificadas pelo(a)

ROD. TRANSAMAZ-ONICA C/ 1o'RUA ANEXO ÀO GIIiASIO MUr.-

@

«?v

,-1
t

OBS.:

\
\tr





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MU\ICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Pregoeiro(a)- os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base

Sorteio

Rodada: 2

Rodada:

Rodada: 4

Rodada:

Rodada: 6

Rodada: 'l

H. R. DE SOUZÀ &

s orteado (a) para
sequência. Data:

CIÂ LTDÀ - EPP com
registrar lances na
09/ A8 /2a11 às 11:50:51

EPP

EPP

proposta emPatada,
ordem definida

Â DÂ SILVA LOPES_EPP
H.R. DE SOUZÀ & CIÀ LTDÀ _ EPP
R. F. BONFIM_ ME

RS
R$
R$

23,000 *
16,000 *
16,000 *

ordem foi
nes ta

foi
nesta

s orteado (a)
sequência.

para
Data:

Sorteio ordem R.F.BONEIM- ME com proposta empatada,
req:istrar lances na ordem def in-ida
A9/08/201'l às 11:50:54

ABERTURÀ DÀ FÀSE DE LÂNCES

\áodada: 1

3 H.R. DE SOUZÀ & CIA LTDÀ - EPP
R. F. BONFIM- ME

H.R. DE SOUZÀ 6 CIA LTDÀ _ EPP
R. F. BONFIM_ ME

A DÀ SILVA LOPES_EPP

Rs
R§

H.R
R.F

H.R

H.R
R.F

H.R
R.F

H.R
R. F

R.E

H.R

H.R
R. F

H.R
R.F

R.F

. DE SOUZÀ & CIÀ LTDA _ EPP

. BONFIM- ME

- DE SOUZÀ & ClA LTDA - EPP
.BONFIM_ ME

. DE SOUZÀ & CIA ],TDÀ _ EPP

. BONEIM_ ME

. DE SOUZÀ & CIA LTDÀ _ EPP

.BONFIM- ME

. DE SOUZA 6 CIÀ LTDÀ - EPP

. BONFlM_ ME

. DE SOUZÀ & ClA ],TDÀ _ EPP

. BONFIM- ME

DE SOUZÀ & CIA LTDA _ EPP
BONFIM_ ME

DE SOUZÀ & CIA I,TDA
BONFIM_ ME

DE SOUZÀ & CIÀ LTDA _ EPP
BONFIM- ME

DE SOUZA & CIA LTDÀ
BONFIM_ ME

RS
R§

RS
RS

RS
R$

15,900
15,800

Desistiu.

RS
RS

RS
RS

R$
RS

RS
R§

RS
R$

,RS

LS

R$
RS

R§

15,750
15,600

14,650
14,500

15,550
15,000

74 , 990
14,'1O0

14,450
14, 404

14,350
14,000

Rodada: 13,9s0
13,100

s

Rodada: 9

Rodada: 10

Rodada: l2

Rodada: 11 H.R. DE SOUZÀ & CIÀ LTDA
R. F. BONFlM- ME

EPP
RS

RS
RS

ROD. TRANSÀMÀZONICA C/ IO'RUA ANEXO ÂO GINASIO MU}I

13,450
13,300

13/ 280
t3 , 2AA

13, 18 0
13.000

12,954
12,500

e

\ ç§)v

@
,n47?

Rodada: 13

13.650
13,500 ^

&
.yq

(



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MI'NICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Rodada: f4

Rodada: 15

Rodada: 76

H.R
R.F

H.R
R.F

H.R
R.F

. DE SOUZA & ClA LTDA

.BONFIM_ ME

. DE SOUZÀ & CIÀ LTDÀ _ EPP

.BONFIM_ ME

. DE SOUZÀ & CIÀ LTDÀ _ EPP

. BONFIM_ ME

EPP RS
R§

12 , 454
12 , 304

12,000
7:.,951

R$
B.§

RS 11,900
11,800R§

Rodada I-7 H.R. DE SOUZÀ & CIÀ LTDA _ EPP

HabilitaÇão R.F.BONFIM- ME, Data: A9/08/2A71 às 12:08:21

Desistiu,

Após sucessivos lances, foi definido o menor preÇo unltário, cotado pela empresa
f..F.BONFIM- ME. Considerando que ninguén manifestou intenÇão de interpor

vrecurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00001 à licitante R.F'BONFIM- ME em

09/08/2017 às 12:08:30.

Nada mais havendo a tratar, lawou-se a presente atâ que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e

representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO (À) E EOUI PE

FUNÇÃO NOME

Pregoeiro (a) RONISON ÀGUIAR HOLANDÀ

Equipe apoio KÀLILLY S1LVlÀ COSTÀ ÀTÀIDE

Equipe apoio ÀNTONIA MEIRES LIMÀ NÀSCIMENTO

I rquipe apoio ERONIÀS GOMES LEÀL

DE ÀPOIO

1

Porfb.aa-a;,o

-//2,<,..t )f^) ié
v

PÀRTlCI PÀNTE (S) DO CERTAME

A DA SILVÀ LOPES.EPP

R. F.BONFIM- ME

H.R. DE SOUZA & CIÀ LTDÀ _ EPP

s

NOTA EXPLICATIVA: lnformamos que as assinaturas dos membros da equi de apoio ANTONIA MEIRES LIMA
NASCIMENTO E KALILLY SILVIA COSTA ATAIDE, encontra-se ausentes pelo fato das mesmas terem sido
excluídas da comissão, conforme PORTARIA ne GAB/PMI Ns IO37/2OL7.

,o.!-[Q

ROD. TRANSAMAZONICA C/ IO"RUA ANEXO AO GINASIO MUN

Dec.vencedor R.F.BoNFIM- ME, Data: A9/A8/2017 às 12:08:28

,&-4!!,.t rt4t


		2017-09-14T11:03:07-0300




